
                             平成25年6月20日 
 
 会 員 各 位                   千 葉 県 環 境 計 量 協 会  

                                                         会   長 甘崎 恭徳 
                                                      経営・業務委員長 吉田 寧子 

 
 
「千環協案内」平成25年度版の会員名簿および会員ガイド 

作成のお願い 
 
 

初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
  さて、経営・業務委員会では平成25年度の活動として、「千環協案内」（厚本）を刊行

することとなりました。ご多忙の折とは存じますが（１）会員名簿および（２）会員ガイ

ドの作成をお願いいたします。なお、「千環協案内」の作成費用は後日、実費請求させて

いただきますので重ねてよろしくお願い申し上げます。 
  
１．会員名簿の作成 
 会員名簿作成調査票（記入用紙）を添付いたしますので、可能な限り電子媒体で作成お

よび提出をお願いいたします。作成に当たっては、昨年度（24年度）の内容をご確認いた

だき、変更あるいは追加記載等の要否をご確認ください。なお、変更点等がない場合でも

昨年度の内容を記載した資料をご提出ください。注意点は下記(1)から(3)のとおりです。 
 
(1) 会員名簿作成調査票（記入用紙）のダウンロード 

会員名簿作成調査票は千葉県環境計量協会のホームページより様式（Word形式）をダウ

ンロードしてください。（http://www.senkankyo.jp/news/2013/datasheet.doc） 
Word形式で作成し、e-メールにて３．に記載しました送付先までお送りください。 
 
(2) 既刊からの変更箇所について 

お手持ちの24年度版会員名簿あるいは千葉県環境計量協会のホームページに掲載されて

いる「名簿（http://www.senkankyo.jp/about_us/meibo.html）」を併せてご確認いただき

作成してください。既刊からの変更個所がある場合は黄色の蛍光ペン等でハイライトさせ

てください。 



 
(3) その他の注意点 

・所 在 地：千葉県登録事業所の所在地とします。 

・その他の欄：注）をお読みいただき、貴社に該当するものすべてを○で囲んで下さい。 

・担 当 者：官公庁等へ配布しますので、業務の問い合わせに対応できる方が良いと思

います。 

 
２．会員ガイドの作成 
前回の厚本（平成23年度「千環協案内」）を参考にして、各社の特徴をPRして下さい。

「千環協案内」はA4サイズになりますので、用紙はA4版×2枚（製本時にA3版見開き1ペー

ジ）で作成してください。各々、上下25㎜、左右20㎜の余白を必ずとって、その範囲内で

の作成をお願いします。可能な限りWord及びPDFファイルで送付いただけますようご協力

ください。また、変更点等がない場合でも前回の内容を記載した資料をご提出ください。 
 

                25㎜ 
 
 
 
 
 20mm         A4版         20mm 
 
 
 
 
 
 
                 25㎜ 

 
 
 
 

  ×2枚 

 
３．送付先 
     ㈱住化分析センター  吉田 寧子 宛 

メ－ルアドレス   yasuko.yoshida@scas.co.jp 
※ご参考までに電話番号は0438-63-6920、FAX番号は0438-63-6921です。 
※電子媒体での送付が困難な場合は、FAXにて、0438-63-6921（吉田宛）にお送りくだ

さい。 
 



４．締切日  
     平成25年7月29日（月）必着 
締め切りに間に合わなかった場合、掲載できないこともございます。締切日までに送信

くださるよう、お願いいたします。 
 
５．赤本作成代 

「千環協案内」送付時に10,000円の請求書を同封いたします。 
 
 

                                                             以 上 


